
qO L, Cj€

C> '.. ' " 7'
m »
{lj " " '., "+e : :' pS

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelstvi finančni a majetkové správy
odbor správy majetku

jID: PCR99ETRpo43033176

U
Pomáhat a chránit

Č. j. PPR-19291-3/ČJ-2023-990630 Praha
Počet listů' 2

MPlCZs.r.o.
Hornokrčská 704/13
140 00 Praha 4
IČO 27562468

objednávka č. 1- k rámcové dohodě na dodávky služebních pistoli Glock, č.j. PPR-2045-22/ČJ-2023-990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-2045-22/ČJ-2023-990640 na dodávky služebnich pistolí
Glock a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění dodávky zboží dle niže uvedeného rozsahu.

Celková částka objednávky: 4 298 041,- kč vč. dph
Termín plněni: Do 210 dnů od doručeni objednávky prodávajÍcÍmu. díĺčí plněni je připuštěno.

Mistem dodání jsou skladové prostory Ředitelstvi finanční a majetkové správy. Adresa místa dodáni,
kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY:

ks Cena za ks bez Cena za ks Cena celkem Celkem DPH Cena celkem vč.
NAZEV POLOZKY DPH vč. DPH bez DPH DPH
pistole Glock mod. 17 (Gen. 5) (stojina
spouště 2,0, zelená tritiová miřidla, 2x 145 13 300,00 KČ 16 093,00 KČ 1 928 500,00 KČ 404 985,00 KČ 2 333 485,00 KČ
zásobník)

pistole Glock mod. 19 (Gen. 5) (stojina
spouště 2,0, zelená tritiová mířidla, 2x 41 13 300,00 KČ 16 093,00 KČ 545 300,00 KČ 114 513,00 KČ 659 813,00 KČ
zásobník)

pistole Glock mod. 26 (Gen. 5) {stojina
spouště 2,0, zelená tritiová mľřidla, 1x 41 13 300,00 KČ 16 093,00 Kč 545 300,00 KČ 114 513,00 KČ 659 813,00 KČ
zásobník a 1x zásobnlk se zvýšenou
kapacitou +2)

pistole Glock mod. 43 (stojina spouště
2,0, zelená tritiová miřidla, 1x
zásobník, 1x zásobnik s prodlouženou 41 13 000,00 KČ 15 730,00 KČ 533 000,00 KČ 111 930,00 KČ 644 930,00 KČ
botkou, 1x zásobnik se zvýšenou
kapacitou +2)
Celkem 268 3 552 100,00 KČ 745 941,00 KČ 4 298 041,00 KČ

Plněniz této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

\v\Nvjj)()|i(:le.(;z

A
.,.

Pelléova 21
16141 Praha6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



Timto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zminěné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti
dnů od jejího doručení.

Za dodavatele objednávku schvaluje

jan petránský
vedoucí odboru správy majetku

ŘeditelstvI finančni a majetkové správy PP ČR

2


